Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 294/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa quais interferências estão

previstas no “campinho da Biquinha”, no bairro de Fátima, e qual a previsão

de início das obras.

Sala das Sessões 13 de Março de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB